TERMO DE HOMOLOG CAO E .{DJUDICACAO

A Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao

final deliberar, acerca da decisâo da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Vencedor: o MERCADÂo conaÉncro r PRxsTÁÇÃo DE sERvtÇos EIRELI - EPP
CNPJ: 03.821. I 07'000 I -18

ENDEREÇO: Av. Gentil Tavares da Mota, no 51, Baino Geúlio Vargas, CEP 49.061{20, AracajuiSE

Vencedor: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI
C\P.l: l7.r02..ril 0001-76
i.niiíriáçô-, *,," ,l-o"i nrn,rr. no 435. Buirru Josc t'onrado de Araúio. CEP 49.065-l10. Aracairr \E

Vâlor Total da Homologâçâo: RlS132.170,00 (Ceoto e trintâ e dois mil c€nto e set€nta reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus &spectos, decide a Secretária

Municipal de Assistência Social HOMOLOGAR o procedimento licitâtório modâlidâde Pr€gão Pre§enciâl N"

ITEM

BRÁSIL SUL0i

03

UND QTDDESCRIÇÃO

R§ 13,49KC 8.000

PLASZOM RS 0,45 R$ 2.700,00UNt)

UND PLASZOM RS O.J5

r eixe: I

com alça tipo camisetâ, câ acidade 7,5

com â dade 2 kg.ti camiseta. câ

VALOR MEDIO

UNIT

6.000

6.000
RS 2.r00,00

R$l12.720.00

Sacola Plásticâ resistente - cor verde ou branca

Sacola Plásticâ resistente - cor verde ou brancâ

RS
107.920,00

VALOR TOTAL (Cento e doze mil setecentos
e vinte reais)

VALOR
TOTÁL

Peire ln Naturâ; Tipo Corte: Inteiro,
Variedade: Cora'itrai Estado De Conservação:
Fresco; Apresentação: Com Pele; Peso mínimo

04

VAI,OR MEDTO

UNIT
VALOR
TOTAL

DESCRTÇÃOIT EM UND QTI) MARCA

R$ r 9.450.00KC 5.000

Arroz parbolizado, tipo I, acondicionado em
pacotes trânsparentes com identificaçâo e peso

liquido de lkg, com dados de idertificâçâo do
produto, com datâ de f8bricâção de prazo de

validade de no mínimo 06 meses, â partir dâ
dâtâ de recebimento.

R$ 19.450,00VÀLOR TOTAL (Dezenove mil quatrocentos
e cinquerta reais)

BRILHANTE R$3,89

Rua Santa Maria, N" 97 - Centro - Riachuelo - Sergipe
3'1

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Processo: Pregão Presencial N". 0l/2022.

ObJEtO: AQUISIÇÃO DE PEIXES, ARROZ E BOLSAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMíLIAS
VULNERÁVEIS SOCIÁLMENTE, BEM CO§IO A§ DEMAIS FAMiLIAS DO MUNICiPIO DE
RTACHU ELO/SE ENÍ DECORRÊNCTÀ DA SEMANA,SÁNTÀ.

MARCA

02

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

O0ll2O22 e ADJUDICAR e HOMOLOGAR o objeto da licitaçlo a empresa vencedora do certame, râtificando
todos os atos praticâdos pela Pregoeira em conformidâde com o disposto no ârt. 43, inciso VI dâ Lêi ro 8.666/93.

Arâcâju 05 de abril de 2022.
tríomklim

$od e Ín!Ún
SeseÉia

Sandra Moura
Secr€tária M Àssistência Social

s 5,
t,

Rua Santa Maria. No 9? - Centro - Riachuelo - Sergipe
38